
 
с полномочиями избирательной комиссии городского поселения город Янаул  

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 
   

14 сентября  2020 г                                            № 315/34 -4                          

г.Янаул 
 

О результатах выборов депутатов Совета городского поселения город Янаул 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  

пятого созыва   
 

        В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан            

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года №130/199 – 5 «О возложении полномочий 

избирательной комиссии городского поселения город Янаул муниципального 

района Янаульский район Республики Башкортостан на территориальную 

избирательную комиссию муниципального района Янаульский район  Республики 

Башкортостан», решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 19 июня 

2020 года № 272/2-4 «О возложении полномочий окружных избирательных 

комиссий по выборам депутатов Совета городского поселения город Янаул 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан пятого 

созыва на территориальную избирательную комиссию муниципального района 

Янаульский район Республики Башкортостан с полномочиями избирательной 

комиссии муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан», 

на основании первых экземпляров протоколов по избирательным округам, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Янаульский 

район  Республики Башкортостан решила:    
 

1.Признать выборы депутатов Совета городского поселения город Янаул 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан пятого 

созыва  по одномандатным избирательным округам №№ 1-15 состоявшимися и 

действительными. 
 

2.Установить, что  депутатами Совета городского поселения город Янаул 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан пятого 

созыва избраны: 

по Первому одномандатному избирательному округу № 1 

Прозоров Денис Александрович,  

по Второму одномандатному избирательному округу № 2  

Мухаметшина Светлана Разитовна, 



по Третьему одномандатному избирательному округу № 3  

Юсупов Руслан Разимович, 

по Четвертому одномандатному избирательному округу № 4 

Фархутдинов Ильвер Ирекович, 

по Пятому одномандатному избирательному округу № 5 

Андриянов Марат Фанилевич, 

по Шестому одномандатному избирательному округу № 6  

Галимов Марат Ринатович, 

по Седьмому одномандатному избирательному округу № 7  

Анисимов Дмитрий Дмитриевич,  

по Восьмому одномандатному избирательному округу № 8 

Мусин Ильшат Ирафович,  
по Девятому одномандатному избирательному округу № 9  

Гайнуллин Раиль Ильдусович, 

по Десятому одномандатному избирательному округу № 10  

Харисов Фарит Фахразович, 

по Одиннадцатому одномандатному избирательному округу № 11 

Ахметшин Денис Феликсович, 

по Двенадцатому одномандатному избирательному округу № 12 

Шарафисламов Эрик Валерьевич, 

по Тринадцатому одномандатному избирательному округу № 13  

Вазигатов Илдар Агзамович, 

по Четырнадцатому одномандатному избирательному округу № 14  

Шакиров Ростислав Рамусович, 

по Пятнадцатому одномандатному избирательному округу № 15  

Хазиев Ильмир Завилович. 
 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 
 
 

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан 

www.yanaul.ru, на информационном стенде территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан. 

4.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в газете 

«Янаульские зори». 

5. Контроль  за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Янаульский 

район Республики Башкортостан Г.Ф. Хатмуллину. 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии                                     

муниципального района Янаульский район 

Республики Башкортостан                                               А.Ф. Калимуллин 
 

   Секретарь 

территориальной избирательной комиссии                                     

муниципального района Янаульский район 

Республики Башкортостан                                               Г.Ф. Хатмуллина 
 

http://www.yanaul.ru/

